
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

«g?^» 2016 г. 

с.п.Знаменское 

О внесении изменений в приказ 
от 17.10.2016 Г.№162 
«О назначении ответственных 

за реализацию проектов 
«Я сдам ОГЭ», «Я сдам ЕГЭ» 

В связи с изменением состава ответственных за реализацию проектов 
«Я сдам ОГЭ», «Я сдам ЕГЭ» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Внести изменения в п.З ранее изданного приказа №162 от 17.10.2016г. указанный 
пункт изложить в следующей редакции: 
Магомадова А.Т.-ведущий специалист РУО - МБОУ «СОШ с.п. Братское 
Дубаеву Ш.С. -старший специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 1 с.Гвардейское» 
Хасбулатову З.А.- старший специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское» 
Магомаева С-А.С.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Гвардейское» 
Амаева Ф.А.- начальник ОМО -МБОУ «СОШ с.Бено-Юрт» 
Магомадову А.Д.- старший специалист РУО-МБОУ «СОШ № 1 с.Знаменское» 
Султаханова И.Ц.- руководитель ОУ МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское» 
Мударова Х.Ш.-руководитель ОУ -МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское» 
Гайраханову З.С.- старший специалист ОМО МБОУ «СОШ № 1 с.Верхний-Наур» 
Кривицкую О.В.-старший специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур» 
Умалатова Х.В.- старший специалист РУО -МБОУ «СОШ № 1 с.Надтеречное» 
Эльмурзаеву А.А. -МБОУ «СОШ № 2 с.Надтеречное» 
Магомадова С-У.Л.старший специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 3 с.Надтеречное» -
Эльдарова Р.К. -руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ с.Мекен-Юрт» 
Мутакаева Ю.Я.-старший специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Подгорное» 
Дениева М.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ с.Зебир-Юрт» 
Эрбулатову Х.С- ведуший специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Калаус» 
Исаеву Л.Р.- руководитель ДОУ-МБОУ «СОШ с.Комарово» 
Джагаева А.В.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 1 с.Горагорское» 
Бадиева С.М.- руководитель ОУ -МБОУ «СОШ № 2 с.Горагорское» 
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 

Р.А.Яхъяеву. 

Начальник j f И.С.Муцулханов 

^ i i i i 
-t 


